RESOLU·ÇÃO N'l? 75, DE 1961

A CAlVIARA l\IUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0
- Fica concedido ao Comendador Vicente Amato So

. brinho o título ele "Cidadão Paulistano').

Art. 2.0 - A entrega do referido título será feita em Sessão
Especial_. convocada pelo Exmo. Sr. Presidente da Câmara.

Art. 3.0 - As despesas decorrentes ela execução ela presente
Resolução correrào por conta das verbas próprias elo orçamento
vigente.

Art. 4.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua pu
blicaçào. revogadas as disposições em contrário.

Câmara l\1unicipal ele São Paulo, 7 de dezembro de 1961 - O
Presidente, llfanocl de Figueiredo Ferra::.:- O Vice-Presidente, [talo
Fittipaldi - O 1.0 Secretário. la nuán:o !li antelli N c to - O 2.0 Se
Cl·etário, ,::lriovald o Roscitu - O 3.0 Secretário, R uth G tt illlanrcs.

Publicada na Diretoria Geral ela Câmara l\1 unicipal de São Paulo.
em 7 ele dezembro ele 1961 - O Diretor Geral. Elias Slwntnwss.